PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	            28.01.2010
	№
	             41

г. Ейск

О признании утратившими силу отдельных правовых актов главы
муниципального образования Ейский район

 В  целях  приведения  в  соответствии  с  законодательством  правовых актов  главы  муниципального  образования  Ейский  район,  статьи  60  Устава муниципального  образования  Ейский  район  п о с т а н о в л я ю:
1.  Признать  утратившими  силу  постановления  главы  муниципального  образования  Ейский  район:

1)    от  27  февраля  2009  года  №  157  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  муниципального  образования  Ейский  район  от  24  февраля  2009  года № 117  «О размещении нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования Ейский  район»;

2)  от  20  апреля  2009  года  №  313  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  муниципального  образования  Ейский  район  от  24  февраля  2009  года  № 117  «О размещении нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования Ейский  район»;

3)  от  25  мая  2009  года  №  455  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  муниципального  образования  Ейский  район  от  24  февраля  2009  года № 117  «О размещении нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования Ейский  район»;

4)  от  3  сентября  2009  года  №  744  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  муниципального  образования  Ейский  район  от  24  февраля  2009  года № 117  «О размещении нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования Ейский  район».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации  администрации муниципального образования Ейский район (Кулиш) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального                        опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                      М.Э. Нечитайло